山西高河能源有限公司离心机、旋流器、磁选机维修框架协议山西高河能源有限公司离心机、旋流器、磁选机维修框架协议撤销公告撤销公告

（采购编号：（采购编号：ZX-FW-2024-0488））

一、内容：一、内容：

我单位于2024年12月24日在“煤婆网”（www.mp12345.com）发布了山西高河能源有限公司离心机、旋流器、磁选机维
修框架协议采购公告，现将该信息撤销，撤销原因如下：

采购计划有变。

二、二、联系方式联系方式

采   购  人：山西高河能源有限公司

联   系  人：张先生

联 系 电 话：0355-5960016

采购代理机构：山西智信工程项目管理有限公司

联   系   人：王女士

联  系 电 话：0355-3093399